comunicación, sea este de uso masivo o público, o bien, desarrollado o 
adquirido por el empleador. 

k) Las partes acuerdan que la empresa le pagará mensualmente al (la) Trabajador(a) 
una asignación que permita cubrir los gastos de electricidad por la suma de $3.600 
(tres mil seiscientos pesos) y conexión a internet, por una suma de $10.700 (diez 
mil setecientos pesos), mientras perdure el acuerdo de teletrabajo. Durante ese 
mismo periodo de tiempo, la asignación no imponible de movilización pactada en 
su contrato de trabajo, será reducida a $85.700, en consecuencia con la modalidad 
de  teletrabajo, la disminución, de los traslados con ocasión del trabajo.